

## KOMUNIKAT OBOWIĄZKOWY

### **PEGAS NONWOVENS otrzymał decyzję w sprawie zobowiązania do przyznania ulg inwestycyjnych.**

**LUXEMBOURG/ZNOJMO, 10 października 2016 r. – Spółka PEGAS NONWOVENS SA („PEGAS” lub „Spółka”) informuje, że otrzymała decyzję w sprawie zobowiązania do przyznania ulg inwestycyjnych.**

Ministerstwo Przemysłu i Handlu wydało decyzję w sprawie zobowiązania do przyznania ulg inwestycyjnych spółce zależnej PEGAS-NW a.s. w związku z rozwojem produkcji włóknin w zakładzie produkcyjnym w Znojmo-Přímětice poprzez inwestycję w nową linię produkcyjną S-TwinMB-S 2600 FR4s Compact BiCo o szacunkowej rocznej zdolności produkcyjnej 10 tys. ton.

Zobowiązanie do przyznania ulg inwestycyjnych ma postać ulgi w podatku dochodowym w wysokości 25% łącznej kwoty kosztów kwalifikowanych, przy czym łączna wartość ulgi nie może przekroczyć 148,05 mln CZK. Przyznaną ulgę można wykorzystywać przez dziesięć kolejnych okresów podatkowych.

*„Możliwość skorzystania z ulg inwestycyjnych w Czechach stanowiła ważny czynnik przy podejmowaniu ostatecznej decyzji o lokalizacji nowej linii produkcyjnej. Dlatego z dużym zadowoleniem przyjąłem informację, że nasze starania o przyznanie tej ulgi zakończyły się pomyślnie” – powiedział František Řezáč, Dyrektor Generalny PEGAS NONWOVENS s.r.o. i członek Rady Dyrektorów PEGAS NONWOVENS S.A.*

#### **Osoba odpowiedzialna za kontakty z inwestorami:**

Jan Židek  
Kierownik sprawozdawczości zewnętrznej

PEGAS NONWOVENS  
Nr tel.: +420 515 262 408  
Nr tel. kom.: +420 727 964 218  
[jzidek@pegas.cz](mailto:jzidek@pegas.cz)

PEGAS NONWOVENS SA, société anonyme, jest spółką holdingową z siedzibą w Luksemburgu, posiadającą spółki operacyjne w miastach Znojmo i Bučovice w Czechach oraz w Mieście 6 Października w Egipcie. PEGAS NONWOVENS jest producentem włóknin polipropylenowych i polietylenowych dla sektora higienicznego, przemysłowego, budowlanego, rolniczego, medycznego i innych wyspecjalizowanych sektorów. Włókniny te wykorzystywane są przede wszystkim do produkcji pieluch dziecięcych, artykułów higienicznych dla kobiet i artykułów higienicznych dla osób dorosłych cierpiących na inkontynencję. Spółka aktywnie opracowuje nowe produkty, na które istnieje popyt na rynku, dzięki czemu utrzymuje pozycję technologicznego lidera na europejskim rynku włóknin. Obecnie PEGAS NONWOVENS zatrudnia ponad 570 osób. Akcje PEGAS NONWOVENS SA notowane są na giełdach papierów wartościowych w Pradze i w Warszawie.

PEGAS NONWOVENS SA (société anonyme) jest wpisana do Rejestru Handlowego Luksemburga pod numerem B 112.044. Siedziba Spółki mieści się w Luksemburgu pod adresem: 68-70, boulevard de la Pétrusse, L-2320 Luksemburg.

Spółka zarejestrowana przez luksemburską Komisję Nadzoru Sektora Finansowego (CSSF) pod numerem **E-0043**